[image: image6.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 47
[image: image1]

________________

_______01.10.2020г.____

            56-е собрание IV-созыва
О внесении изменений в Решение Совета Зоркальцевского сельского поселения от 07.10.2014 №21 «О принятии решения об утверждении Генерального Плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Зоркальцевского сельского поселения,  Градостроительного Кодекса Российской Федерации, в целях определения назначения территорий исходя из совокупности социальных, экономических, экологических и иных факторов, обеспечения устойчивого развития территории, развития инженерной, транспортной и социальных инфраструктур, соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности,
Совет Зоркальцевского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести в Генеральный план Зоркальцевского сельского поселения, утвержденного Решением Совета Зоркальцевского сельского поселения от 07.10.2014 №21 «О принятии решения об утверждении Генерального Плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение» следующие изменения:
1) изменить в Карте функционального зонирования, Карте планируемого размещения объектов местного значения поселения, Карте границ населенных пунктов, входящих в состав поселения в составе Генерального плана Зоркальцевского сельского поселения в связи с уточнением границ д. Кудринский Участок.
2) утвердить Карту функционального зонирования, Карту планируемого размещения объектов местного значения поселения, Карту границ населенных пунктов, входящих в состав поселения в составе Генерального плана Зоркальцевского сельского поселения в связи с уточнением границ д. Кудринский Участок, согласно Приложению № 1 к настоящему решению.
2. Внести в Правила Землепользования и застройки Зоркальцевского сельского поселения, утвержденные Решением Совета Зоркальцевского сельского поселения от 07.10.2014 №21 «О принятии решения об утверждении Генерального Плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение» следующие изменения:
1) изменить в карте градостроительного зонирования в составе Правил Землепользования и застройки Зоркальцевского сельского поселения в связи с уточнением границ д. Кудринский Участок.
2) утвердить Карту градостроительного зонирования в составе Правил Землепользования и застройки Зоркальцевского сельского поселения в редакции, согласно Приложению № 2 к настоящему решению.
3. Настоящее Решение направить Главе Зоркальцевского сельского поселения для подписания, опубликования в Информационном бюллетене Зоркальцевского сельского поселения и размещения на официальном сайте муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение» – www.zorkpos.tomsk.ru.

4. Настоящее Решение вступает в силу с даты его опубликования в Информационном бюллетене Зоркальцевского сельского поселения.
Председатель Совета

Зоркальцевского сельского поселения

Г.Я. Жорова
Глава Зоркальцевского

сельского поселения                                                                                              В.Н. Лобыня
Приложение № 1 к Решению Совета
МО «Зоркальцевское сельское поселение»

от 01.10.2020г. № 47
[image: image2.png]MpoekT u3meHeHuit B leHepanbHbIiii nnad MO "3opKanbueBcKoe cenbckoe nocenexue”

Tomckoro paiioHa Tomckoi obnactn

KapTa nnaHupyemoro pasmeuieHus 06beKTOB MECTHOTO 3HaueHNa
KapTa GyHKUMOHa/bHOTO 30HMPOBAKWA NOCENEHMA
(GparmeHT yTaepHaeHHOrO feHepanbHoro nnana)

YCTIOBHIE OBOSHAYEHMS:
oanas
ACEREHHIE T 0 ADMWAGTPATHEHOMY CTATYG:
FYT P —
oA SIHROATK SO
B s e s
T W oo anammmest v (13)
S s e——
[ ——
e e i s
I ————
[ J—
s o 4 s e
T e g ecou
o rEcoremKTEB OO MrCTBSOBMA
[e—
[rese——
e
[ ——
e

[image: image3.png]NpoekT usmeHeHuit B feHepanbHbiii NnaH
KapTa n1aHmpyemMOoro pasmelieHin 06beKTOR MECTHOTO 3HaveHms
KapTa GyHKUMOHa bHOTO 30HMPOBAHWA NOCENEHN

[ ]
-
-

e espuTOPIE

Председатель Совета

Зоркальцевского сельского поселения

Г.Я. Жорова

Глава Зоркальцевского

сельского поселения                                                                                                    В.Н. Лобыня
Приложение № 2 к Решению Совета

МО «Зоркальцевское сельское поселение»

от 01.10.2020г. № 47
[image: image4.png]MpoeKT u3meHeHwii B leHepanbHbIi naaH MO "3opKanbiuesckoe cenbckoe nocenenme"
Tomckoro paiiona Tomckoii obnacth

Mpasuna 3eMNENOABIOBAHNA U 3ACTPONKM
KapTa rpasoCTpOMTENsHOrO 30HMpOBaHMUA
(®parMenT yTBEPKACHHOI KapTbl
PAAOCTPOUTEABHOND 30HUPOBAHNA)

- s

[image: image5.png]MpoekT UakeHeHun & npacina
3EMIENONb30BAHMA U IACTPONKM
Kapra (paj0CTpONTENEHOTO 30HHPOBaHMA NOCENEHMR

-—T
[y
O LT KA EE
B oo oot

DA TASTO BB B
e

e oo sonn
[ ee—

o s s
|| CRERRE R A

[ ——

e ———
[ ——————

Председатель Совета

Зоркальцевского сельского поселения

Г.Я. Жорова

Глава Зоркальцевского

сельского поселения                                                                                              В.Н. Лобыня
с. Зоркальцево

1